
◆入札結果　令和３年６月２９日執行（指名競争入札）

東工業㈱ 天野工業㈱ 石井工業㈱ ㈱桑原組

小林工業（株） 辞退 澤田屋建設㈱ ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

東工業㈱ 天野工業㈱ 石井工業㈱ ㈱桑原組

小林工業（株） 辞退 澤田屋建設㈱ 辞退 ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

㈱今泉製材所 ㈱三合 ㈱八千代建設

㈱秋山電気 ㈲神戸電工 ㈱和田電業社

㈱OMT ㈱峡東測量設計 ㈱シティー計画 第一測量㈱

㈱テック・エンジニア パイロット測量設計㈱

ALPHA ㈱雨宮建築設計事務所 小林ホーム企画㈱ 綜合建築設計事務所

㈱馬場設計 ㈱山形一級建築士事務所

ALPHA 小林ホーム企画㈱

（株）サンポー セントラルコンサルタント（株） 大日本コンサルタント（株） 第一復建（株）

（株）長大

㈱カルク ㈱システムインナカゴミ ㈱誠実堂 辞退 ㈱正直堂

NECフィールディング㈱辞退 ㈱YSKe-com

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会 ㈲山口商事

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。

㈲山口商事 1,422,000 1,436,700防災備蓄倉庫入替用備蓄品購入 市備蓄倉庫（大月、浅利、畑倉） R3.7.1 ～ R3.8.20

㈱長大 6,000,000 6,510,000

仮想化環境更新用機器購入 秘書広報課 R3.7.1 ～ R3.12.28 ㈱YSKe-com 52,610,000 52,927,000

市道南天神線（浅利跨線橋）ほか3橋　富
士急行・JR跨線橋定期点検業務委託

大月市大月一丁目地内他 R3.7.1 ～ R4.3.18

㈱OMT 2,420,000 2,570,000

東工業㈱ 12,900,000

㈱和田電業社 29,309,000 32,151,000

予定価格（円）

令和3年度特定建築物（社会体育施設等）
定期調査等報告業務委託

大月市内 小林ホーム企画㈱ 1,500,000 1,563,000

富浜公民館建設事業　設計業務委託 大月市富浜町鳥沢地内 ALPHA 7,800,000 9,693,000

（都）大月駅裏通り線　用地補償算定業務
委託

大月市御太刀二丁目地内

工事期間等

13,080,000

R3.7.1

入札参加業者名(五十音順)

（仮称）サテライトオフィス浅利外装改修工
事

賑岡町浅利50 ㈱三合 8,300,000 8,587,000

市道小沢殿上線道路舗装工事 大月市猿橋町桂台一丁目地内 石井工業㈱ 8,800,000 9,080,000

工事等の名称 工事等の場所 落札業者名 落札額（円）

R3.9.30～

舗装本復旧工事の1（4-1処理分区） 大月市賑岡町強瀬地内

R4.3.18

R3.9.30

R3.7.1

R3.7.1

R3.7.1

猿橋中学校校舎及び体育館照明LED化
改修工事

大月市猿橋町猿橋567

R3.10.28～

R3.7.1 R3.9.28～

R3.7.1

R3.7.1

～

R3.9.30

R4.2.28

～

～

～


